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Plus produit

Bac grand volume semi-cylindrique.
Idéal pour les préparations culinaires.

Grande résistance mécanique.
Tolérance aux agents chimiques.

Grande robustesse et résistance au poids.
Compatible avec les chariots pour bacs grands volumes permettant le travail a hauteur d'homme.

Caractéristiques produit

Hauteur

Largeur

Longueur

Contenance

Matiere

Couleur

Longueur intérieure bas produit
Largeur intérieure bas produit
Poids

GENCODE

Code douanier

Toutes les Informations techniques sur les températures d’utilisation sont données
a titre indicatif pour les produits concernés. Les utilisations des produits GILAC
restent sous la responsabilité des utilisateurs.

540000 mm
707000 mm
950000 mm
170 L

PEHD

Blanc

770 mm
540 mm
8.500 kg
3100411451211
39231000
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Le fabricant francais de bacs alimentaires
depuis plus de 75 ans

Bac grand volume semi-
cylindrique 170 L - blanc

Ref. : G145121
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